附件1

[image: image1]

关于认定×××等××名同志

初级专业技术资格的申请

四平市人力资源和社会保障局：
根据《关于开展2022年初级专业技术资格认定工作的通知》要求，经本人申请、单位考核公示、主管部门核准等程序，对申报人员的学历（学位）证书、资格证书等申报材料的真实性进行了认真审核，×××等××名同志符合初级认定申报条件，特此申请。

（具体名单）

经办人：

联系电话：

                                 (单位公章)

                                2023 年1月6日

- 1 -